第 ２４９ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２６年３月３日（月）９：５０～１０：３０
場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  藤木理事  丸野理事
今泉理事  落合理事  芝田理事  菊川理事

欠席者
       髙栁理事

 １ 持続可能な社会のための決断科学センターの教員選考について
    平成２６年２月１２日の役員会において報告した，持続可能な社会のための決断科

学センターの教員の選考経過及び総括担当教員の配置について，改めて説明があった。
また，再公募を行った統治モジュールの助教１名の雇用について報告があった。さら
に，今後の本センターの教員採用に係る教員選考手続き（案）について説明があり，
審議の結果，これを議決した。

 ２ 共進化社会システム創成拠点に配置する教員の選考について
    共進化社会システム創成拠点への教員配置及び教員選考委員会委員（案）について

説明があり，審議の結果，これを議決した。

（以 上）